UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-TCCB An Giang, ngày     tháng 01 năm 2024

V/v chuẩn bị hồ sơ công bố cơ

sở thực hành trong đào tạo khối

ngành sức khỏe

Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

Căn cứ Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 31/3/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh An Giang;

Căn cứ Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Chính Phủ

quy định về tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị rà soát các quy định tại Nghị định số

111/2017/NĐ-CP, lập hồ sơ công bố Cơ sở thực hành của cơ sở giáo dục trong

đào tạo khối ngành sức khỏe đối với các cơ sở khám, chữa bệnh trực thuộc Sở

Y tế.

Để việc thẩm định hồ sơ công bố đúng quy định, các cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh gửi hồ sơ về Sở Y tế (thông qua phòng Tổ chức cán bộ) chậm nhất

đến hết ngày 02/02/2024.

Nếu có vấn đề vướng mắc, cần trao đổi, các đơn vị vui lòng liên hệ bà

Trần Huỳnh Nguyệt Ánh, chuyên viên phòng Tổ chức cán bộ, điện thoại số

0918822763.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:35:03+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:35:07+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:35:25+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!